



Pillsbury® Maple Burst'n™ Mini Pancakes K-12 Hot Breakfast

Made from 100% Whole Grain. Mini pancakes individually wrapped in heat and serve packages. Baked-in flavor. Stored Frozen. 2 oz equivalent grain.

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT, EGG AND MILK INGREDIENTS

UNIT SIZE: 3.53 OZ
CASE COUNT: 72

PRODUCT CODE: 132259000
UPC: 018000322596
GTIN: 10018000322593

Nutrition Facts

Serving Size:	1 Package (100g)	
Amount Per Serving:	As Packaged	
Calories	230	
Calories From Fat	60	
Total Fat	7g	10%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	150mg	6%
Total Carbohydrate	41g	14%
Dietary Fiber	3g	14%
Sugars	14g	
Protein	4g	
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	4%	
Iron	4%	

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
 *Do not eat raw dough or batter.
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Ingredients

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, CANOLA OIL. CONTAINS LESS THAN 2% OF: FRUCTOSE, LEAVENING (POTASSIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUMPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), GLYCERIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, EGG WHITE, SALT, BUTTER, MAPLE SYRUP.

Kosher: NONE